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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 1903057A

Luogo St. Vincent  [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri LEONI Alessandro - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Ferretti Carlo

1Colombo Ferdinando

2
Giacomasso Enrico

3
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ferretti Carlo 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.75 2082 2054 2295 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

2 2 1N Colombo Ferdinando 4.0 ITA 10.5012.006.50 9.00 1947 1822 2063 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 3 CM Giacomasso Enrico 4.0 ITA 10.0011.506.00 8.75 1928 1768 2008 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1962

4 4 CM Franza Marco 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.50 2026 2008 2158 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

5 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo3.5 ITA 10.0011.507.00 8.00 1903 1899 1945 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

6 6 CM Bazzeato Stefano 3.0 ITA 10.5012.507.00 8.00 2052 2077 2150 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1977

7 7 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA 10.0011.506.00 6.00 2008 2031 2103 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

8 8 1N Andreoni Mario 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 5.00 1871 1969 1970 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1959

9 9 1N Bonino Matteo 3.0 ITA 11.5013.007.50 5.00 1890 1833 1906 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

10 10 CM Martin Tiziano 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.00 1916 1791 1864 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

11 11 CM Hosek Martin 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.50 2149 2058 2059 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1993

12 12 CM Ragni Paolo 2.5 ITA 10.5012.006.50 5.50 2093 2014 2014 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

13 13 M Fabbri Mario 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.25 2180 2078 2007 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1949

14 14 1N Alaimo Cristian 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.75 1978 2023 1952 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1997

15 15 CM D 'ingiullo Roberto 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.25 2094 2033 1907 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1981

16 16 CM Mammola Dino 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.75 2116 1808 1684 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1952

17 17 2N Gnata Ilaria 2.0 ITA 11.5013.008.00 5.50 1681 1943 1769 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2002

18 18 1N Piantoni Pierino 2.0 ITA 11.5013.008.00 5.25 1841 1911 1737 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1962

19 19 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA 11.5013.507.50 4.25 2014 2091 1943 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1972

20 20 M Bianco Valerio 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.00 2055 2075 2076 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1958

21 21 2N Gasparetto Alessandro1.5 ITA 13.5015.009.50 2.75 1570 1835 1687 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

22 22 1N Guarneri Giuseppe 1.5 ITA 13.0014.509.00 4.00 1844 1775 1627 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1969

23 23 CM Boetto Massimo 1.5 ITA 12.5014.508.50 3.00 1942 1842 1640 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1968

24 24 1N Maganuco Marco 0.5 ITA 7.00 7.00 3.00 2.00 1880 1918 1726 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 3 1978

25 25 CM D 'agostino Maurizio0.5 ITA 9.50 9.50 5.50 1.25 1872 1990 1628 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1960

26 26 2N Nemesio Aldo 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1568 1570 1570 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1952

27 27 1N Cirrincione Giansalvo0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1808 2002 1267 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1959

28 28 2N Perez Morad Susana 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1589 1922 1187 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1977

29 29 3N Gionco Mario 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1544 1844 1109 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1967

30 30 1N Moratto Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1954

31 31 CM Redoglia Agostino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

32 32 CM Zanellato Lorenzo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1965

33 33 NC Moisa Laurentiu Ionel0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1983

34 34 1N Valenzano Giorgio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1948

35 35 CM Malano Francesco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1947

36 36 CM Llupa Oltjon 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1985

37 37 CM Calzolari Giampietro0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

38 38 CM Marguati Massimiano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1974

39 39 1N Marino Marco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1959

40 40 CM De Barberis Massimo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 1N Alaimo Cristian ITA PIE TO 1978 2023 1952 1997 M 2803106 155790

8 1N Andreoni Mario ITA PIE TO 1871 1969 1970 1959 M 104825

6 CM Bazzeato Stefano ITA PIE BI 2052 2077 2150 1977 M 829013 102266

20 M Bianco Valerio ITA PIE TO 2055 2075 2076 1958 M 800600 102283

23 CM Boetto Massimo ITA PIE TO 1942 1842 1640 1968 M 827665 106367

9 1N Bonino Matteo ITA PIE TO 1890 1833 1906 1996 M 873721 141072

37 CM Calzolari GiampietroITA LOM MB 1883 0 0 1958 M 816906 114108

27 1N Cirrincione GiansalvoITA PIE TO 1808 2002 1267 1959 M 863734 139409

5 1N Cirrincione Paze ' PaoloITA PIE TO 1903 1899 1945 1996 M 873756 139413

2 1N Colombo Ferdinando ITA LOM MB 1947 1822 2063 1967 M 2805990 110413

25 CM D 'agostino MaurizioITA PIE TO 1872 1990 1628 1960 M 883255 132036

15 CM D 'ingiullo Roberto ITA PIE TO 2094 2033 1907 1981 M 815349 100764

40 CM De Barberis Massimo ITA PIE TO 1987 0 0 1954 M 803693 106365

13 M Fabbri Mario ITA PIE TO 2180 2078 2007 1949 M 801330 102276

1 CM Ferretti Carlo ITA PIE TO 2082 2054 2295 1971 M 827975 103252

4 CM Franza Marco ITA LOM LC 2026 2008 2158 1959 M 2811338 102426

21 2N Gasparetto AlessandroITA PIE BI 1570 1835 1687 2003 M 2829598 164255

3 CM Giacomasso Enrico ITA PIE TO 1928 1768 2008 1962 M 809853 102211

29 3N Gionco Mario ITA PIE AT 1544 1844 1109 1967 M 2842357 166030

17 2N Gnata Ilaria ITA PIE BI 1681 1943 1769 2002 F 2822879 160802

22 1N Guarneri Giuseppe ITA PIE TO 1844 1775 1627 1969 M 823830 104315

11 CM Hosek Martin ITA PIE TO 2149 2058 2059 1993 M 345652 186521

36 CM Llupa Oltjon ITA PIE TO 2087 0 0 1985 M 821578 128394

24 1N Maganuco Marco ITA PIE TO 1880 1918 1726 1978 M 2842365 140533

35 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1858 0 0 1947 M 805793 102185

16 CM Mammola Dino ITA PIE TO 2116 1808 1684 1952 M 102289

38 CM Marguati Massimiano ITA PIE TO 1814 0 0 1974 M 826910 104725

39 1N Marino Marco ITA LOM MB 1772 0 0 1959 M 824348 100582

10 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1916 1791 1864 1959 M 816450 109529

33 NC Moisa Laurentiu IonelITA PIE BI 1464 0 0 1983 M 1291351 139581

30 1N Moratto Davide ITA PIE BI 1679 0 0 1954 M 806340 102259

26 2N Nemesio Aldo ITA PIE TO 1568 1570 1570 1952 M 840963 108791

7 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2008 2031 2103 1999 M 894656 144934

28 2N Perez Morad Susana ITA PIE TO 1589 1922 1187 1977 F 2818294 161799

18 1N Piantoni Pierino ITA LOM MB 1841 1911 1737 1962 M 818429 100585

12 CM Ragni Paolo ITA PIE TO 2093 2014 2014 1958 M 808768 106989

31 CM Redoglia Agostino ITA PIE TO 2128 0 0 1956 M 811637 102278

19 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 2014 2091 1943 1972 M 809748 101001

34 1N Valenzano Giorgio ITA PIE BI 1798 0 0 1948 M 2817131 107637

32 CM Zanellato Lorenzo ITA LOM MI 2032 0 0 1965 M 809845 100590
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Ferretti Carlo 4.0 ITA | 12 B 1 | 14 N 1 | 19 B Â½ | 13 B 1 | 7 N Â½ | 1

2 2 1N Colombo Ferdinando 4.0 ITA | 22 N 1 | 21 B 1 | 24 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 1 | -1

3 3 CM Giacomasso Enrico 4.0 ITA | 28 N 1 | 9 B 1 | 21 N 1 | 2 N Â½ | 22 B Â½ | -1

4 4 CM Franza Marco 3.5 ITA | 14 N Â½ | 6 B 0 | 20 N 1 | 11 B 1 | 27 N 1 | -1

5 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo3.5 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 18 B 0 | 1

6 6 CM Bazzeato Stefano 3.0 ITA | 13 N Â½ | 4 N 1 | 11 B Â½ | 14 N Â½ | 20 B Â½ | -1

7 7 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA | 25 N 1 | 19 N 1 | 12 B 0 | 15 N Â½ | 1 B Â½ | -1

8 8 1N Andreoni Mario 3.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 0 0 | 25 B 1 | 0 0 | 1

9 9 1N Bonino Matteo 3.0 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 2 B 0 | 1

10 10 CM Martin Tiziano 3.0 ITA | 18 B 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 1

11 11 CM Hosek Martin 2.5 ITA | 20 N 0 | 13 B 1 | 6 N Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | -1

12 12 CM Ragni Paolo 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B Â½ | 7 N 1 | 19 N Â½ | 15 B Â½ | -1

13 13 M Fabbri Mario 2.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 19 B Â½ | 1

14 14 1N Alaimo Cristian 2.0 ITA | 4 B Â½ | 1 B 0 | 27 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 0 | 1

15 15 CM D 'ingiullo Roberto 2.0 ITA | 19 B 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 7 B Â½ | 12 N Â½ | 1

16 16 CM Mammola Dino 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 18 B 1 | 5 B Â½ | 17 N Â½ | 1

17 17 2N Gnata Ilaria 2.0 ITA | 5 N 0 | 18 N Â½ | 23 B 0 | 10 N 1 | 16 B Â½ | -1

18 18 1N Piantoni Pierino 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B Â½ | 16 N 0 | 23 B Â½ | 5 N 1 | -1

19 19 CM Tramalloni Luca 1.5 ITA | 15 N 0 | 7 B 0 | 1 N Â½ | 12 B Â½ | 13 N Â½ | -1

20 20 M Bianco Valerio 1.5 ITA | 11 B 1 | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 1

21 21 2N Gasparetto Alessandro 1.5 ITA | 9 N 0 | 2 N 0 | 3 B 0 | 22 N 1 | 26 B Â½ | -1

22 22 1N Guarneri Giuseppe 1.5 ITA | 2 B 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 21 B 0 | 3 N Â½ | 1

23 23 CM Boetto Massimo 1.5 ITA | 8 N 0 | 5 B 0 | 17 N 1 | 18 N Â½ | 10 B 0 | -1

24 24 1N Maganuco Marco 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 2 B Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 2

25 25 CM D 'agostino Maurizio 0.5 ITA | 7 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 8 N 0 | 0 0 | -1

26 26 2N Nemesio Aldo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 21 N Â½ | -1

27 27 1N Cirrincione Giansalvo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 0 0 | 4 B 0 | 2

28 28 2N Perez Morad Susana 0.0 ITA | 3 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 3N Gionco Mario 0.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

30 30 1N Moratto Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 CM Redoglia Agostino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 CM Zanellato Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 NC Moisa Laurentiu Ionel 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 1N Valenzano Giorgio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 CM Malano Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 CM Llupa Oltjon 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 CM Calzolari Giampietro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 CM Marguati Massimiano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

39 39 1N Marino Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 CM De Barberis Massimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 1N Alaimo Cristian ITA 1978 5 2.00 2.18 -0.18 2023.401952 1997 M 2803106 155790

6 CM Bazzeato Stefano ITA 2052 5 3.00 2.34 0.66 2077.602150 1977 M 829013 102266

20 M Bianco Valerio ITA 2055 3 1.50 1.41 0.09 2075.672076 1958 M 800600 102283

23 CM Boetto Massimo ITA 1942 4 1.50 2.55 -1.05 1842.401640 1968 M 827665 106367

9 1N Bonino Matteo ITA 1890 5 3.00 2.81 0.19 1833.801906 1996 M 873721 141072

37 CM Calzolari GiampietroITA 1883 0 0.00 0 0 1958 M 816906 114108

27 1N Cirrincione GiansalvoITA 1808 2 0.00 0.50 -0.5 2002.001267 1959 M 863734 139409

5 1N Cirrincione Paze ' PaoloITA 1903 4 3.00 2.30 0.7 1899.201945 1996 M 873756 139413

2 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 5 4.00 3.25 0.75 1822.402063 1967 M 2805990 110413

25 CM D 'agostino MaurizioITA 1872 2 0.50 0.54 -0.04 1990.671628 1960 M 883255 132036

15 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2094 4 2.00 2.11 -0.11 2033.201907 1981 M 815349 100764

40 CM De Barberis Massimo ITA 1987 0 0.00 0 0 1954 M 803693 106365

13 M Fabbri Mario ITA 2180 5 2.00 3.18 -1.18 2078.202007 1949 M 801330 102276

1 CM Ferretti Carlo ITA 2082 5 4.00 2.68 1.32 2054.602295 1971 M 827975 103252

4 CM Franza Marco ITA 2026 5 3.50 2.60 0.9 2008.402158 1959 M 2811338 102426

21 2N Gasparetto AlessandroITA 1570 5 1.50 0.99 0.51 1835.401687 2003 M 2829598 164255

3 CM Giacomasso Enrico ITA 1928 5 4.00 3.42 0.58 1768.002008 1962 M 809853 102211

29 3N Gionco Mario ITA 1544 1 0.00 0.15 -0.15 1844.001109 1967 M 2842357 166030

17 2N Gnata Ilaria ITA 1681 4 1.50 0.90 0.6 1943.601769 2002 F 2822879 160802

22 1N Guarneri Giuseppe ITA 1844 5 1.50 2.86 -1.36 1775.801627 1969 M 823830 104315

11 CM Hosek Martin ITA 2149 5 2.50 3.12 -0.62 2058.202059 1993 M 345652 186521

36 CM Llupa Oltjon ITA 2087 0 0.00 0 0 1985 M 821578 128394

24 1N Maganuco Marco ITA 1880 2 0.50 0.90 -0.4 1918.501726 1978 M 2842365 140533

35 CM Malano Francesco ITA 1858 0 0.00 0 0 1947 M 805793 102185

38 CM Marguati Massimiano ITA 1814 0 0.00 0 0 1974 M 826910 104725

39 1N Marino Marco ITA 1772 0 0.00 0 0 1959 M 824348 100582

10 CM Martin Tiziano ITA 1916 5 3.00 3.24 -0.24 1791.201864 1959 M 816450 109529

30 1N Moratto Davide ITA 1679 0 0.00 0 0 1954 M 806340 102259

26 2N Nemesio Aldo ITA 1568 1 0.50 0.50 0 1570.001570 1952 M 840963 108791

7 CM Pedoni Lorenzo ITA 2008 5 3.00 2.33 0.67 2031.002103 1999 M 894656 144934

28 2N Perez Morad Susana ITA 1589 2 0.00 0.25 -0.25 1922.001187 1977 F 2818294 161799

18 1N Piantoni Pierino ITA 1841 4 2.00 1.88 0.12 1911.601737 1962 M 818429 100585

12 CM Ragni Paolo ITA 2093 5 2.50 3.03 -0.53 2014.002014 1958 M 808768 106989

31 CM Redoglia Agostino ITA 2128 0 0.00 0 0 1956 M 811637 102278

19 CM Tramalloni Luca ITA 2014 5 1.50 1.98 -0.48 2091.401943 1972 M 809748 101001

34 1N Valenzano Giorgio ITA 1798 0 0.00 0 0 1948 M 2817131 107637

32 CM Zanellato Lorenzo ITA 2032 0 0.00 0 0 1965 M 809845 100590
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 1N Andreoni Mario ITA 1871 0 0.00 1.10 1.9 57 1969.331970 1959 M 104825

16 CM Mammola Dino ITA 2116 0 0.00 2.50 -0.5 -15 1808.331684 1952 M 102289

33 NC Moisa Laurentiu IonelITA 1464 0 0.00 0.00 0 0 0 1983 M 139581
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ferretti Carlo ITA 2082   |  12 CM Ragni Paolo ITA 2093 1 - 0

2 22 1N Guarneri Giuseppe ITA 1844   |  2 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 0 - 1

3 28 2N Perez Morad Susana ITA 1589   |  3 CM Giacomasso Enrico ITA 1928 0 - 1

4 14 1N Alaimo Cristian ITA 1978   |  4 CM Franza Marco ITA 2026 Â½ - Â½

5 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo ITA 1903   |  17 2N Gnata Ilaria ITA 1681 1 - 0

6 13 M Fabbri Mario ITA 2180   |  6 CM Bazzeato Stefano ITA 2052 Â½ - Â½

7 25 CM D 'agostino Maurizio ITA 1872   |  7 CM Pedoni Lorenzo ITA 2008 0 - 1

8 8 1N Andreoni Mario ITA 1871   |  23 CM Boetto Massimo ITA 1942 1 - 0

9 9 1N Bonino Matteo ITA 1890   |  21 2N Gasparetto Alessandro ITA 1570 1 - 0

10 10 CM Martin Tiziano ITA 1916   |  18 1N Piantoni Pierino ITA 1841 1 - 0

11 20 M Bianco Valerio ITA 2055   |  11 CM Hosek Martin ITA 2149 1 - 0

12 15 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2094   |  19 CM Tramalloni Luca ITA 2014 1 - 0

13 16 CM Mammola Dino ITA 2116   |  0 - F

14 24 1N Maganuco Marco ITA 1880   |  0 - F

15 26 2N Nemesio Aldo ITA 1568   |  0 - F

16 27 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1808   |  0 - F

17 29 3N Gionco Mario ITA 1544   |  0 - F

18 30 1N Moratto Davide ITA 1679   |  0 - F

19 31 CM Redoglia Agostino ITA 2128   |  0 - F

20 32 CM Zanellato Lorenzo ITA 2032   |  0 - F

21 33 NC Moisa Laurentiu Ionel ITA 1464   |  0 - F

22 34 1N Valenzano Giorgio ITA 1798   |  0 - F

23 35 CM Malano Francesco ITA 1858   |  0 - F

24 36 CM Llupa Oltjon ITA 2087   |  0 - F

25 37 CM Calzolari Giampietro ITA 1883   |  0 - F

26 38 CM Marguati Massimiano ITA 1814   |  0 - F

27 39 1N Marino Marco ITA 1772   |  0 - F

28 40 CM De Barberis Massimo ITA 1987   |  0 - F
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St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Giacomasso Enrico 1 ITA 1928   |  9 1N Bonino Matteo 1 ITA 1890 1 - 0

2 15 CM D 'ingiullo Roberto 1 ITA 2094   |  8 1N Andreoni Mario 1 ITA 1871 0 - 1

3 14 1N Alaimo Cristian 0.5 ITA 1978   |  1 CM Ferretti Carlo 1 ITA 2082 0 - 1

4 2 1N Colombo Ferdinando 1 ITA 1947   |  21 2N Gasparetto Alessandro0 ITA 1570 1 - 0

5 23 CM Boetto Massimo 0 ITA 1942   |  5 1N Cirrincione Paze ' Paolo1 ITA 1903 0 - 1

6 19 CM Tramalloni Luca 0 ITA 2014   |  7 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 2008 0 - 1

7 10 CM Martin Tiziano 1 ITA 1916   |  28 2N Perez Morad Susana 0 ITA 1589 1 - 0

8 4 CM Franza Marco 0.5 ITA 2026   |  6 CM Bazzeato Stefano 0.5 ITA 2052 0 - 1

9 11 CM Hosek Martin 0 ITA 2149   |  13 M Fabbri Mario 0.5 ITA 2180 1 - 0

10 12 CM Ragni Paolo 0 ITA 2093   |  25 CM D 'agostino Maurizio 0 ITA 1872 Â½ - Â½

11 18 1N Piantoni Pierino 0 ITA 1841   |  17 2N Gnata Ilaria 0 ITA 1681 Â½ - Â½

12 22 1N Guarneri Giuseppe 0 ITA 1844   |  29 3N Gionco Mario 0 ITA 1544 1 - 0

13 20 M Bianco Valerio 1 ITA 2055   |  0 - F

14 16 CM Mammola Dino 0 ITA 2116   |  0 - F

15 24 1N Maganuco Marco 0 ITA 1880   |  0 - F

16 26 2N Nemesio Aldo 0 ITA 1568   |  0 - F

17 27 1N Cirrincione Giansalvo0 ITA 1808   |  0 - F

18 30 1N Moratto Davide 0 ITA 1679   |  0 - F

19 31 CM Redoglia Agostino 0 ITA 2128   |  0 - F

20 32 CM Zanellato Lorenzo 0 ITA 2032   |  0 - F

21 33 NC Moisa Laurentiu Ionel0 ITA 1464   |  0 - F

22 34 1N Valenzano Giorgio 0 ITA 1798   |  0 - F

23 35 CM Malano Francesco 0 ITA 1858   |  0 - F

24 36 CM Llupa Oltjon 0 ITA 2087   |  0 - F

25 37 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1883   |  0 - F

26 38 CM Marguati Massimiano 0 ITA 1814   |  0 - F

27 39 1N Marino Marco 0 ITA 1772   |  0 - F

28 40 CM De Barberis Massimo 0 ITA 1987   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo2 ITA 1903   |  10 CM Martin Tiziano 2 ITA 1916 1 - 0

2 7 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2008   |  12 CM Ragni Paolo 0.5 ITA 2093 0 - 1

3 1 CM Ferretti Carlo 2 ITA 2082   |  19 CM Tramalloni Luca 0 ITA 2014 Â½ - Â½

4 24 1N Maganuco Marco 0 ITA 1880   |  2 1N Colombo Ferdinando 2 ITA 1947 Â½ - Â½

5 21 2N Gasparetto Alessandro0 ITA 1570   |  3 CM Giacomasso Enrico 2 ITA 1928 0 - 1

6 6 CM Bazzeato Stefano 1.5 ITA 2052   |  11 CM Hosek Martin 1 ITA 2149 Â½ - Â½

7 9 1N Bonino Matteo 1 ITA 1890   |  22 1N Guarneri Giuseppe 1 ITA 1844 1 - 0

8 20 M Bianco Valerio 1 ITA 2055   |  4 CM Franza Marco 0.5 ITA 2026 0 - 1

9 13 M Fabbri Mario 0.5 ITA 2180   |  15 CM D 'ingiullo Roberto 1 ITA 2094 1 - 0

10 27 1N Cirrincione Giansalvo0 ITA 1808   |  14 1N Alaimo Cristian 0.5 ITA 1978 0 - 1

11 16 CM Mammola Dino 0 ITA 2116   |  18 1N Piantoni Pierino 0.5 ITA 1841 1 - 0

12 17 2N Gnata Ilaria 0.5 ITA 1681   |  23 CM Boetto Massimo 0 ITA 1942 0 - 1

13 8 1N Andreoni Mario 2 ITA 1871   |  0 - F

14 25 CM D 'agostino Maurizio 0.5 ITA 1872   |  0 - F

15 26 2N Nemesio Aldo 0 ITA 1568   |  0 - F

16 28 2N Perez Morad Susana 0 ITA 1589   |  0 - F

17 29 3N Gionco Mario 0 ITA 1544   |  0 - F

18 30 1N Moratto Davide 0 ITA 1679   |  0 - F

19 31 CM Redoglia Agostino 0 ITA 2128   |  0 - F

20 32 CM Zanellato Lorenzo 0 ITA 2032   |  0 - F

21 33 NC Moisa Laurentiu Ionel0 ITA 1464   |  0 - F

22 34 1N Valenzano Giorgio 0 ITA 1798   |  0 - F

23 35 CM Malano Francesco 0 ITA 1858   |  0 - F

24 36 CM Llupa Oltjon 0 ITA 2087   |  0 - F

25 37 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1883   |  0 - F

26 38 CM Marguati Massimiano 0 ITA 1814   |  0 - F

27 39 1N Marino Marco 0 ITA 1772   |  0 - F

28 40 CM De Barberis Massimo 0 ITA 1987   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Colombo Ferdinando 2.5 ITA 1947   |  3 CM Giacomasso Enrico 3 ITA 1928 Â½ - Â½

2 16 CM Mammola Dino 1 ITA 2116   |  5 1N Cirrincione Paze ' Paolo3 ITA 1903 Â½ - Â½

3 1 CM Ferretti Carlo 2.5 ITA 2082   |  13 M Fabbri Mario 1.5 ITA 2180 1 - 0

4 14 1N Alaimo Cristian 1.5 ITA 1978   |  6 CM Bazzeato Stefano 2 ITA 2052 Â½ - Â½

5 15 CM D 'ingiullo Roberto 1 ITA 2094   |  7 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2008 Â½ - Â½

6 8 1N Andreoni Mario 2 ITA 1871   |  25 CM D 'agostino Maurizio 0.5 ITA 1872 1 - 0

7 24 1N Maganuco Marco 0.5 ITA 1880   |  9 1N Bonino Matteo 2 ITA 1890 0 - 1

8 10 CM Martin Tiziano 2 ITA 1916   |  17 2N Gnata Ilaria 0.5 ITA 1681 0 - 1

9 4 CM Franza Marco 1.5 ITA 2026   |  11 CM Hosek Martin 1.5 ITA 2149 1 - 0

10 19 CM Tramalloni Luca 0.5 ITA 2014   |  12 CM Ragni Paolo 1.5 ITA 2093 Â½ - Â½

11 18 1N Piantoni Pierino 0.5 ITA 1841   |  23 CM Boetto Massimo 1 ITA 1942 Â½ - Â½

12 22 1N Guarneri Giuseppe 1 ITA 1844   |  21 2N Gasparetto Alessandro0 ITA 1570 0 - 1

13 20 M Bianco Valerio 1 ITA 2055   |  0 - F

14 26 2N Nemesio Aldo 0 ITA 1568   |  0 - F

15 27 1N Cirrincione Giansalvo0 ITA 1808   |  0 - F

16 28 2N Perez Morad Susana 0 ITA 1589   |  0 - F

17 29 3N Gionco Mario 0 ITA 1544   |  0 - F

18 30 1N Moratto Davide 0 ITA 1679   |  0 - F

19 31 CM Redoglia Agostino 0 ITA 2128   |  0 - F

20 32 CM Zanellato Lorenzo 0 ITA 2032   |  0 - F

21 33 NC Moisa Laurentiu Ionel0 ITA 1464   |  0 - F

22 34 1N Valenzano Giorgio 0 ITA 1798   |  0 - F

23 35 CM Malano Francesco 0 ITA 1858   |  0 - F

24 36 CM Llupa Oltjon 0 ITA 2087   |  0 - F

25 37 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1883   |  0 - F

26 38 CM Marguati Massimiano 0 ITA 1814   |  0 - F

27 39 1N Marino Marco 0 ITA 1772   |  0 - F

28 40 CM De Barberis Massimo 0 ITA 1987   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 2008   |  1 CM Ferretti Carlo 3.5 ITA 2082 Â½ - Â½

2 3 CM Giacomasso Enrico 3.5 ITA 1928   |  22 1N Guarneri Giuseppe 1 ITA 1844 Â½ - Â½

3 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo3.5 ITA 1903   |  18 1N Piantoni Pierino 1 ITA 1841 0 - 1

4 9 1N Bonino Matteo 3 ITA 1890   |  2 1N Colombo Ferdinando 3 ITA 1947 0 - 1

5 6 CM Bazzeato Stefano 2.5 ITA 2052   |  20 M Bianco Valerio 1 ITA 2055 Â½ - Â½

6 27 1N Cirrincione Giansalvo0 ITA 1808   |  4 CM Franza Marco 2.5 ITA 2026 0 - 1

7 23 CM Boetto Massimo 1.5 ITA 1942   |  10 CM Martin Tiziano 2 ITA 1916 0 - 1

8 11 CM Hosek Martin 1.5 ITA 2149   |  14 1N Alaimo Cristian 2 ITA 1978 1 - 0

9 12 CM Ragni Paolo 2 ITA 2093   |  15 CM D 'ingiullo Roberto 1.5 ITA 2094 Â½ - Â½

10 17 2N Gnata Ilaria 1.5 ITA 1681   |  16 CM Mammola Dino 1.5 ITA 2116 Â½ - Â½

11 13 M Fabbri Mario 1.5 ITA 2180   |  19 CM Tramalloni Luca 1 ITA 2014 Â½ - Â½

12 21 2N Gasparetto Alessandro1 ITA 1570   |  26 2N Nemesio Aldo 0 ITA 1568 Â½ - Â½

13 8 1N Andreoni Mario 3 ITA 1871   |  0 - F

14 24 1N Maganuco Marco 0.5 ITA 1880   |  0 - F

15 25 CM D 'agostino Maurizio 0.5 ITA 1872   |  0 - F

16 28 2N Perez Morad Susana 0 ITA 1589   |  0 - F

17 29 3N Gionco Mario 0 ITA 1544   |  0 - F

18 30 1N Moratto Davide 0 ITA 1679   |  0 - F

19 31 CM Redoglia Agostino 0 ITA 2128   |  0 - F

20 32 CM Zanellato Lorenzo 0 ITA 2032   |  0 - F

21 33 NC Moisa Laurentiu Ionel0 ITA 1464   |  0 - F

22 34 1N Valenzano Giorgio 0 ITA 1798   |  0 - F

23 35 CM Malano Francesco 0 ITA 1858   |  0 - F

24 36 CM Llupa Oltjon 0 ITA 2087   |  0 - F

25 37 CM Calzolari Giampietro 0 ITA 1883   |  0 - F

26 38 CM Marguati Massimiano 0 ITA 1814   |  0 - F

27 39 1N Marino Marco 0 ITA 1772   |  0 - F

28 40 CM De Barberis Massimo 0 ITA 1987   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Ferretti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2295 Media: 2054.60 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Ragni Paolo ITA 2093 -11 0.48 1 1 1

2 N 14 1N Alaimo Cristian ITA 1978 104 0.64 1 2 2

3 B 19 CM Tramalloni Luca ITA 2014 68 0.59 Â½ 2 2

4 B 13 M Fabbri Mario ITA 2180 -98 0.37 1 3 3

5 N 7 CM Pedoni Lorenzo ITA 2008 74 0.6 Â½ 3 3

2.68 3 3

2 Colombo Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 2063 Media: 1822.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Guarneri Giuseppe ITA 1844 103 0.64 1 1 1

2 B 21 2N Gasparetto Alessandro ITA 1570 377 0.91 1 2 2

3 N 24 1N Maganuco Marco ITA 1880 67 0.59 Â½ 2 2

4 B 3 CM Giacomasso Enrico ITA 1928 19 0.53 Â½ 2 2

5 N 9 1N Bonino Matteo ITA 1890 57 0.58 1 3 3

3.25 3 3

3 Giacomasso Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2008 Media: 1768.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Perez Morad Susana ITA 1589 339 0.88 1 1 1

2 B 9 1N Bonino Matteo ITA 1890 38 0.55 1 2 2

3 N 21 2N Gasparetto Alessandro ITA 1570 358 0.9 1 3 3

4 N 2 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 -19 0.47 Â½ 3 3

5 B 22 1N Guarneri Giuseppe ITA 1844 84 0.62 Â½ 3 3

3.42 3 3

4 Franza Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2158 Media: 2008.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Alaimo Cristian ITA 1978 48 0.57 Â½ 0 0

2 B 6 CM Bazzeato Stefano ITA 2052 -26 0.46 0 0 0

3 N 20 M Bianco Valerio ITA 2055 -29 0.46 1 1 1

4 B 11 CM Hosek Martin ITA 2149 -123 0.33 1 2 2

5 N 27 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1808 218 0.78 1 3 3

2.6 3 3

FSI - CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A) - St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Cirrincione Paze ' Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1945 Media: 1899.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gnata Ilaria ITA 1681 222 0.78 1 1 1

2 N 23 CM Boetto Massimo ITA 1942 -39 0.45 1 2 2

3 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1916 -13 0.48 1 3 3

4 N 16 CM Mammola Dino ITA 2116 Â½ 3 3

5 B 18 1N Piantoni Pierino ITA 1841 62 0.59 0 3 3

2.3 3 3

6 Bazzeato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2150 Media: 2077.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Fabbri Mario ITA 2180 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 CM Franza Marco ITA 2026 26 0.54 1 1 1

3 B 11 CM Hosek Martin ITA 2149 -97 0.37 Â½ 1 1

4 N 14 1N Alaimo Cristian ITA 1978 74 0.6 Â½ 1 1

5 B 20 M Bianco Valerio ITA 2055 -3 0.5 Â½ 1 1

2.34 1 1

7 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2103 Media: 2031.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM D 'agostino Maurizio ITA 1872 136 0.68 1 1 1

2 N 19 CM Tramalloni Luca ITA 2014 -6 0.49 1 2 2

3 B 12 CM Ragni Paolo ITA 2093 -85 0.38 0 2 2

4 N 15 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2094 -86 0.38 Â½ 2 2

5 B 1 CM Ferretti Carlo ITA 2082 -74 0.4 Â½ 2 2

2.33 2 2

8 Andreoni Mario
1N ITA Elo Italia: 1871 Variaz: 57 Perf: 1970 Media: 1969.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Boetto Massimo ITA 1942 -71 0.4 1 1 1

2 N 15 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2094 -223 0.22 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 25 CM D 'agostino Maurizio ITA 1872 -1 0.5 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.12 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Bonino Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1906 Media: 1833.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Gasparetto Alessandro ITA 1570 320 0.87 1 1 1

2 N 3 CM Giacomasso Enrico ITA 1928 -38 0.45 0 1 1

3 B 22 1N Guarneri Giuseppe ITA 1844 46 0.56 1 2 2

4 N 24 1N Maganuco Marco ITA 1880 10 0.51 1 3 3

5 B 2 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 -57 0.42 0 3 3

2.81 3 3

10 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1864 Media: 1791.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Piantoni Pierino ITA 1841 75 0.6 1 1 1

2 B 28 2N Perez Morad Susana ITA 1589 327 0.87 1 2 2

3 N 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo ITA 1903 13 0.52 0 2 2

4 B 17 2N Gnata Ilaria ITA 1681 235 0.79 0 2 2

5 N 23 CM Boetto Massimo ITA 1942 -26 0.46 1 3 3

3.24 3 3

11 Hosek Martin
CM ITA   Elo FIDE: 2149 Perf: 2059 Media: 2058.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Bianco Valerio ITA 2055 94 0.63 0 0 0

2 B 13 M Fabbri Mario ITA 2180 -31 0.46 1 1 1

3 N 6 CM Bazzeato Stefano ITA 2052 97 0.63 Â½ 1 1

4 N 4 CM Franza Marco ITA 2026 123 0.67 0 1 1

5 B 14 1N Alaimo Cristian ITA 1978 171 0.73 1 2 2

3.12 2 2

12 Ragni Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2014 Media: 2014.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Ferretti Carlo ITA 2082 11 0.52 0 0 0

2 B 25 CM D 'agostino Maurizio ITA 1872 221 0.78 Â½ 0 0

3 N 7 CM Pedoni Lorenzo ITA 2008 85 0.62 1 1 1

4 N 19 CM Tramalloni Luca ITA 2014 79 0.61 Â½ 1 1

5 B 15 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2094 -1 0.5 Â½ 1 1

3.03 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Fabbri Mario
M ITA   Elo FIDE: 2180 Perf: 2007 Media: 2078.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bazzeato Stefano ITA 2052 128 0.67 Â½ 0 0

2 N 11 CM Hosek Martin ITA 2149 31 0.54 0 0 0

3 B 15 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2094 86 0.62 1 1 1

4 N 1 CM Ferretti Carlo ITA 2082 98 0.63 0 1 1

5 B 19 CM Tramalloni Luca ITA 2014 166 0.72 Â½ 1 1

3.18 1 1

14 Alaimo Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1952 Media: 2023.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Franza Marco ITA 2026 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 1 CM Ferretti Carlo ITA 2082 -104 0.36 0 0 0

3 N 27 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1808 170 0.72 1 1 1

4 B 6 CM Bazzeato Stefano ITA 2052 -74 0.4 Â½ 1 1

5 N 11 CM Hosek Martin ITA 2149 -171 0.27 0 1 1

2.18 1 1

15 D 'ingiullo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 1907 Media: 2033.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Tramalloni Luca ITA 2014 80 0.61 1 1 1

2 B 8 1N Andreoni Mario ITA 1871 0 1 1

3 N 13 M Fabbri Mario ITA 2180 -86 0.38 0 1 1

4 B 7 CM Pedoni Lorenzo ITA 2008 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 12 CM Ragni Paolo ITA 2093 1 0.5 Â½ 1 1

2.11 1 1

16 Mammola Dino
CM ITA Elo Italia: 2116 Variaz: -15 Perf: 1684 Media: 1808.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 1N Piantoni Pierino ITA 1841 275 0.83 1 1 1

4 B 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo ITA 1903 213 0.77 Â½ 1 1

5 N 17 2N Gnata Ilaria ITA 1681 435 0.92 Â½ 1 1

2.52 1 1
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

17 Gnata Ilaria
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1769 Media: 1943.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo ITA 1903 -222 0.22 0 0 0

2 N 18 1N Piantoni Pierino ITA 1841 -160 0.29 Â½ 0 0

3 B 23 CM Boetto Massimo ITA 1942 -261 0.18 0 0 0

4 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1916 -235 0.21 1 1 1

5 B 16 CM Mammola Dino ITA 2116 Â½ 1 1

0.9 1 1

18 Piantoni Pierino
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1737 Media: 1911.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1916 -75 0.4 0 0 0

2 B 17 2N Gnata Ilaria ITA 1681 160 0.71 Â½ 0 0

3 N 16 CM Mammola Dino ITA 2116 0 0 0

4 B 23 CM Boetto Massimo ITA 1942 -101 0.36 Â½ 0 0

5 N 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo ITA 1903 -62 0.41 1 1 1

1.88 1 1

19 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1943 Media: 2091.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM D 'ingiullo Roberto ITA 2094 -80 0.39 0 0 0

2 B 7 CM Pedoni Lorenzo ITA 2008 6 0.51 0 0 0

3 N 1 CM Ferretti Carlo ITA 2082 -68 0.41 Â½ 0 0

4 B 12 CM Ragni Paolo ITA 2093 -79 0.39 Â½ 0 0

5 N 13 M Fabbri Mario ITA 2180 -166 0.28 Â½ 0 0

1.98 0 0

20 Bianco Valerio
M ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2076 Media: 2075.67 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Hosek Martin ITA 2149 -94 0.37 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 4 CM Franza Marco ITA 2026 29 0.54 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 6 CM Bazzeato Stefano ITA 2052 3 0.5 Â½ 1 1

1.41 1 1
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CIS 2019 - SERIE B GIRONE 1 (1903057A)
St. Vincent - 15-03-2019 - 17-03-2019

21 Gasparetto Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1687 Media: 1835.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Bonino Matteo ITA 1890 -320 0.13 0 0 0

2 N 2 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 -377 0.09 0 0 0

3 B 3 CM Giacomasso Enrico ITA 1928 -358 0.1 0 0 0

4 N 22 1N Guarneri Giuseppe ITA 1844 -274 0.17 1 1 1

5 B 26 2N Nemesio Aldo ITA 1568 2 0.5 Â½ 1 1

0.99 1 1

22 Guarneri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1627 Media: 1775.80 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 -103 0.36 0 0 0

2 B 29 3N Gionco Mario ITA 1544 300 0.85 1 1 1

3 N 9 1N Bonino Matteo ITA 1890 -46 0.44 0 1 1

4 B 21 2N Gasparetto Alessandro ITA 1570 274 0.83 0 1 1

5 N 3 CM Giacomasso Enrico ITA 1928 -84 0.38 Â½ 1 1

2.86 1 1

23 Boetto Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1640 Media: 1842.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Andreoni Mario ITA 1871 0 0 0

2 B 5 1N Cirrincione Paze ' Paolo ITA 1903 39 0.55 0 0 0

3 N 17 2N Gnata Ilaria ITA 1681 261 0.82 1 1 1

4 N 18 1N Piantoni Pierino ITA 1841 101 0.64 Â½ 1 1

5 B 10 CM Martin Tiziano ITA 1916 26 0.54 0 1 1

2.55 1 1

24 Maganuco Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1726 Media: 1918.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 1N Colombo Ferdinando ITA 1947 -67 0.41 Â½ 0 0

4 B 9 1N Bonino Matteo ITA 1890 -10 0.49 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.9 0 0
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25 D 'agostino Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1628 Media: 1990.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pedoni Lorenzo ITA 2008 -136 0.32 0 0 0

2 N 12 CM Ragni Paolo ITA 2093 -221 0.22 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 8 1N Andreoni Mario ITA 1871 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

26 Nemesio Aldo
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1570 Media: 1570.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 21 2N Gasparetto Alessandro ITA 1570 -2 0.5 Â½ 0 0

0.5 0 0

27 Cirrincione Giansalvo
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1267 Media: 2002.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 1N Alaimo Cristian ITA 1978 -170 0.28 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 4 CM Franza Marco ITA 2026 -218 0.22 0 0 0

0.5 0 0

28 Perez Morad Susana
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1187 Media: 1922.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Giacomasso Enrico ITA 1928 -339 0.12 0 0 0

2 N 10 CM Martin Tiziano ITA 1916 -327 0.13 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0
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29 Gionco Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1109 Media: 1844.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 1N Guarneri Giuseppe ITA 1844 -300 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0

30 Moratto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Redoglia Agostino
CM ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Zanellato Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Moisa Laurentiu Ionel
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Valenzano Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Llupa Oltjon
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Calzolari Giampietro
CM ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Marguati Massimiano
CM ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 Marino Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

40 De Barberis Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Andreoni Mario ITA 3 3.0 1969 2029 1871 1959 M 104825

16 CM Mammola Dino ITA 3 2.0 1808 1828 2116 1952 M 102289
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